MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 62/2023 - DGPL/RIFB/IFBRASILIA, DE 06 DE  NOVEMBRO DE 2023

RESULTADO FINAL

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PLANALTINA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB
nº 727, de 31 de julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 01 de agosto de 2023, no uso das atribuições,
torna público o Resultado Final dos candidatos selecionados para vaga de estágio, Edital 62/2023/DGPL/RIFB/IFB,
para a Direção de Ensino.

RESULTADO FINAL CANDIDATOS A VAGA DE ESTÁGIO PARA ATENDER A  DIREÇÃO DE ENSINO- DREP:

CANDITADOS RESULTADO FINAL

FABIANA DA SILVA SANTOS Classificada e aprovada - 1º lugar

PABLO NUNES DE SOUSA Classificado e aprovado - 2º lugar

BRUNA DOS SANTOS PEREIRA Classificado e aprovado - 3º lugar

LUIS FERNANDO MARTINS GUIEIRO Classificada e aprovada - 4º lugar

ISABELLE CRISTINE ALVES FREITAS Classificada e aprovada - 5º lugar

MARTA DE JESUS PEREIRA Lista de espera

TAYNARA RODRIGUES DA SILVA Lista de espera

LORRANY ALCIDES FERREIRA Lista de espera

CALIEL MENDES
Desclassificado ( não compareceu a fase de

entrevista)

DAVI DA SILVA CAMPOS
Desclassificado ( não compareceu a fase de

entrevista)

FLÁVIO VENANCIO BORGES
Desclassificado ( não compareceu a fase de

entrevista)

GABRIEL LIMA DA SILVA
Desclassificado ( não compareceu a fase de

entrevista)

LUANA SUELLEN SILVA PASSOS
Desclassificado ( não compareceu a fase de

entrevista)

VICTOR DE PAULA MONTEIRO NEVES
CAVALCANTE

Desclassificado ( não compareceu a fase de
entrevista)

DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA  NO ATO DA CONTRATAÇÃO:

01.(uma) FOTO 3X4 (fundo branco, colorida e atualizada)

02. Ficha Cadastral (disponibilizada pelo Campus)
03. Comprovante de estado civil – certidão de nascimento ou casamento
04. Carteira de Identidade
05. CPF
06. Título de Eleitor
07. Comprovante de votação ou Certidão de Quitação Eleitoral (www.tse.jus.br)
08. Conta Bancária/Conta-salário (para a Caixa Econômica Federal)
09. Comprovante de quitação militar/Reservista
10. Comprovante de Residência – água, luz e telefone fixo (nome dos pais/próprio/cônjuge).Em
caso de não possuir, poderá ser emitida uma declaração do proprietário do imóvel.
11. Diploma ou Certificado de conclusão de formação escolar;
12. Declaração da Faculdade – aluno regularmente matriculado; e
13. Curriculum.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

(documento assinado eletronicamente)

Nilton Nélio Cometti

Diretor-Geral do campus Planaltina

Documento assinado eletronicamente por:

Nilton Nelio ComettiNilton Nelio Cometti, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGPLDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGPL, em 04/12/2023 17:11:06.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 04/12/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

507211
4d7df4ba52

Campus Planaltina
Rodovia DF-128, Km 21, None, Zona Rural

de Planaltina, PLANALTINA / DF, CEP
73.380-900

	Documento assinado eletronicamente por: